Prefeitura íMunicipaíde Pirigui

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 656/2017

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 260/2017

em 13 de junho de 2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n" 351/2017, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 260/2017, de autoria do

Vereador Rogério Guilhen. Referida propositura requisita informações sobre a Rua

Belmonte com a Avenida São Francisco, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do MEMORANDO N°

33/2017 - TBJ da Secretaria Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

CRISTIANO SALMEIRAO

Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor

VALDEMIR FREDERICO

Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

^efeitura íMunicipaíde (Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80

SECRETARIA DE OBRAS

MEMORANDO 33/2017 -TBJ

PReFEITUftA OE

Birigui

Birigui, 05 de junho de 2017.

Da: Secretaria de Obras

Para; Câmara Municipal de Birigui

Assunto: Resposta ao Ofício n° 351/2.017 - Câmara Municipal de Birigui

Venho através deste informar que há um convênio da Casa Civil que contempla a
execução de vários sarjetões ao longo da cidade e o endereço citado (Rua Belmont com
Avenida São Francisco) está entre eles. A documentação técnica Já foi enviada e no
momento aguarda-se a análise e aprovação da Casa Civil para que o município possa
fazer a abertura do processo ticitatório.

Sem mais para o momento.

'  • I 77

EngVThiemy Barbieri Jorge
CREA-SP: 5069682799

Endereço: Rua Guanabara, 256 Vila Guanabara - CEP: 16203 030 - tel. 18 3643-6170